Протокол №

заседания экспертной комиссии по распределению стимулирующей
части заработной платы Чуйской СШ за период работы с

по 20
от 20 Х / года

Присутствовали все члены комиссии

Повестка дня.
Оценка результативности профессиональной деятельности педагогов,

непосредственно осуществляющих учебный процесс Чуйской СШ, при
распределении стимулирующей части фонда оплаты труда за период работы
спо

экспертная комиссия рассмотрела паспорта учителей по МО с
заполненными собственноручно , содержащим самооценку показателей
результативности, провела экспертную оценку результативности
деятельности каждого педагога за этот период в соответствии с критериями,
представленными при распределении стимулирующей части фонда оплаты
труда на основе материалов оценочного листа.

Результаты экспертной оценки оформлены комиссией в оценочном листе
результативности профессиональной деятельности педагога за отчётный
период.

На основании оценочных листов комиссия подготовила итоговую
ведомость (приложение), отражающую сумму баллов по всем критериям
оценки, зафиксированную в итоговых оценочных листах , определила
итоговое количество баллов , просуммировав полученное количество баллов
по каждому работнику.

Решения комиссия принимала на основе открытого голосования. По
каждому педагогу решение принималось единогласно.

Оценочные листы представлены педагогам для ознакомления под
роспись и возвращены в комиссию. Копию оценочного листа не потребовал
никто.

Члены экспертной комиссии: